

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	49	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	49	0	0	0	0	0
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Отдел охраны и режима</b>																							
629	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа инфраструктурной архитектуры</b>																							
630	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа Финансы и контроллинг</b>																							
631	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел администрирования производственных, лабораторных и инженерных систем</b>																							
632	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел АСУТП</b>																							
633	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел бизнес-анализа</b>																							
634	Эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел развития и сопровождения SAP</b>																							
635 А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636 А(6 35А )	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637 А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
638 А(6 37А )	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел развития и сопровождения систем электронного документооборота</b>																							
639	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел системного администрирования</b>																							
640	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по закупкам материалов</b>																							
642 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 А(6 42А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644 А(6 42А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Корпоративный отдел</b>																							
645 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646 А(6 45А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647 А(6 45А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контрактного производства</b>																							
648	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650 А(6 49А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
651 А(6 49А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Складское управление</b>																							
653	Руководитель управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел</b>																							
655 А	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656 А(6 55А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657 А(6 55А )	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с компьютеризированными системами</b>																							
658	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда, экологии, промышленной и пожарной безопасности</b>																							
660	Инженер по промышленной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
661	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технических закупок</b>																							
663	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление проектов по развитию и безопасности производства</b>																							
665	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех №1</b>																							
666	Оформитель технической документации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел стандартизации и регуляторного документооборота</b>																							
667	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Бухгалтерия</b>																							
668 А	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
669 А(6 68А )	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Бухгалтер по расчетам с контрагентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа планирования производства</b>																							
671	Ведущий специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672 А	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673 А(6 72А )	Специалист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба Генерального Директора</b>																							
674	Директор по строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок подготовки производства</b>																							
675	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел Главного механика</b>																							
676	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: 21.12.2023